
TSKRP007GW5TDodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: A 3/18/5230/006

číslo smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vl. 20059

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva.

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

Ing. Jiří Zeman, vedoucí oddělení modelování dopravy

(dále jen ,,objednatel“)

2. Zhotovitel: CZECH Consult, spol. s r.o.

Sídlo: Zderazská 1625/65, 153 00 Praha 16 Radotín

IČO: 63073463

DIČ: CZ63073463

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C,

vložka 36012

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Strádalem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Strádal, jednatel společnosti

ve věcech technických: Bc. Jan Rajman

(dále jen „zhotovitel11)

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek“) ke Smlouvě

o dílo „Průzkum dopravy vyvolané provozem logistického parku v Horních Počernicích44

ze dne 30. 8. 2018 (dále jen „Smlouva41).

l



Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy spočívající v rozšíření předmětu plnění
o průzkumy veřejné hromadné dopravy osob v rozsahu uvedeném ve „Specifikaci prací pro
zpracování zakázky - 2. znění“, která je nedílnou přílohou 5. 1 tohoto Dodatku a nahrazuje
přílohu č. 1 Smlouvy - Specifikaci prací pro zpracování zakázky.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. Smlouvy (Cena díla),
jak níže uvedeno.

III.
Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

Čl. IV. odst. 1 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH:
DPH:
Původní cena včetně DPH:

434 380 Kč
91 220 Kč
525 600 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 včetně DPH:

60 000 Kč
12 600 Kč
72 600 Kč

494 380 Kč
103 820 Kč
598 200 Kč

Cena celkem včetně dodatku č. 1 bez DPH:
DPH:
Cena celkem včetně dodatku č. 1 včetně DPH:

Sazba (Kč
za hodinu

bezDPH)

Cena (Kč
bez DPH)

HodinPoložka Popis

zpracování metodiky a provedení všech

potřebných projednání
57 60096 6001

profilové průzkumy (vč. zápisu RZ - sběr dat 111 780414 2702

24 000profilové průzkumy - vyhodnocení 40 6003

76 000křižovatkové průzkumy - sběr dat 2503044

křižovatkové průzkumy - vyhodnocení 40 600 24 0005

21 000dotazový průzkum - sběr dat 350606

36 000dotazový průzkum - vyhodnocení 60 6007

28 000pasport řešeného areálu 40 7008

průzkumy veřejné hromadné dopravy osob 60 000158 3809

56 00080 700zpracování závěrečné zprávy10

Varianta A

Suma 1-10
494 3801 292celkem

2



2. Ostatní ustanovení článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti

a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku

a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž zhotovitel

i objednatel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je:

a) příloha č. 1 : Specifikace prací pro zpracování zakázky - 2. znění.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že

s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že

jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.

Na důkaz připojují své podpisy.

1.

$[<0 fit2 3, 1U. 2018V Praze dne: V Praze dne:

Objednatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:

CZECH Consult, spol. s r.o.

Ing. Zdeněk Strádal

jednatel

3


